
 

ПРОТОКОЛ № 1/04.09.2019г. на ОИК Калояново 

 

Днес, 04.09.2019 г., от 18:00 часа, в село Калояново, сграда на Община 

Калояново, с адрес пл. „Възраждане” № 6 , ет. 3 – Заседателна зала, се проведе 

заседание на Общинска избирателна комисия (ОИК) – Калояново, област Пловдив при 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

 

От общо 13 членове на ОИК, Назначена с решение на ЦИК № 913- МИ от 

30.08.2019 година, на заседанието присъстваха всички членове на ОИК. 

Заседанието бе открито и водено от Председателя на ОИК Илиян Дончев. 

За протоколчик беше избран Пламен Йорданов Нанов. 

 

Установи се, че има кворум и Комисията може да взема валидни решения. 

 

След встъпителните думи на Председателя, бе предложен следния проект за 

дневен ред: 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Проект на решение относно работно място, работно време и контакти на ОИК 

Калояново за изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

2. Проект за решение относно начина на работа, редът за свикване на заседания, 

начина на приемане на решения и обявяването им от ОИК Калояново в изборите за 

общински съветници и кметове. 

3. Проект за решение относно избор на говорител на Общинска избирателна комисия 

Калояново при произвеждане на за изборите за общински съветници и за кметове 

на 27 октомври 2019 г. 

4. Проект на решение относно Определяне на специалисти – технически сътрудници 

към Общинска избирателна комисия Калояново при произвеждане на избори за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

5. Проект за решение относно: Маркиране на печата на Общинска избирателна 

комисия Калояново при произвеждане на за изборите за общински съветници и за 

кметове на 27 октомври 2019 г. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на проекта за дневен ред, същият беше 

подложен на поименно гласуване: 

 

Илиян Дончев Дончев - за 

Надежда Божидарова Атанасова - за 

Никола Кръстев Венков - за 

Таня Иванова Табакова - за 

Ангелина Людвикова Якова - за 



Здравко Георгиев Дошков - за 

Иванка Атанасова Кировска - за 

Маргарита Йозова Шахънска - за 

Мариана Йозова Бакова - за 

Никола Неделчев Божилов - за 

Петя Начева Кантарска - за 

Пламен Йорданов Нанов - за 

Снежанка Самуилова Стоева - за 

Гласували: 

ЗА – 13 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – няма 

 

Дневният ред се прие с единодушие от присъстващите членове на Общинска 

избирателна комисия – Калояново. 

 

 По т. 1 от дневния ред: 

Председателят на комисията – Илиян Дончев, докладва Проект на решение 

относно: Работно време и седалище на ОИК 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, 

същият беше подложен на гласуване: 

 

Илиян Дончев Дончев - за 

Надежда Божидарова Атанасова - за 

Никола Кръстев Венков - за 

Таня Иванова Табакова - за 

Ангелина Людвикова Якова - за 

Здравко Георгиев Дошков - за 

Иванка Атанасова Кировска - за 

Маргарита Йозова Шахънска - за 

Мариана Йозова Бакова - за 

Никола Неделчев Божилов - за 

Петя Начева Кантарска - за 

Пламен Йорданов Нанов - за 

Снежанка Самуилова Стоева - за 
 

 
 Гласували: 

ЗА – 13 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – няма 

 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове, Общинска 

избирателна комисия – Калояново, прие  

 



Решение № 1- МИ/ 04.09.2019 г. 
 

Относно: Работно време и седалище на ОИК 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс  ОИК Калояново  

РЕШИ: 

 

1. Работното място на Общинската избирателна комисия Калояново да бъде в 

Заседателна зала, номер 22 , етаж 3, намираща се в сградата на Община Калояново, пл. 

„Възраждане“ № 6. 

2.  Работното време на ОИК Калояново е всеки ден, включително събота и неделя, 

от 9.00 до 17.00 часа.  

3.  Телефонният номер за връзка с ОИК е 0877298477.  

4. Работният процес на ОИК Калояново следва да се обезпечава с ежедневни 

дежурства от двама членове, излъчени от различни политически партии и коалиции. 

 

             Настоящото решение може да бъде обжалвано пред Централната избирателна 

комисия в срок до три дни от обявяването му. 

 

 По т. 2 от дневния ред: 

Председателят на комисията – Илиян Дончев, докладва проект на решение 

ОТНОСНО: Начина на работа, редът за свикване на заседания, начина на приемане на 

решения и обявяването им от ОИК Калояново в изборите за общински съветници и 

кметове. ОИК Калояново 

 

Илиян Дончев Дончев - за 

Надежда Божидарова Атанасова - за 

Никола Кръстев Венков - за 

Таня Иванова Табакова - за 

Ангелина Людвикова Якова - за 

Здравко Георгиев Дошков - за 

Иванка Атанасова Кировска - за 

Маргарита Йозова Шахънска - за 

Мариана Йозова Бакова - за 

Никола Неделчев Божилов - за 

Петя Начева Кантарска - за 

Пламен Йорданов Нанов - за 

Снежанка Самуилова Стоева - за 
 

 Гласували: 

ЗА – 13 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 



ОСОБЕНО МНЕНИЕ – няма 

 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, 

същият беше подложен на гласуване: 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове, Общинска 

избирателна комисия – Калояново, прие: 
 

Решение № 2- МИ / 04.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Начина на работа, редът за свикване на заседания, начина на приемане 
на решения и обявяването им от ОИК Калояново в изборите за общински съветници и 
кметове. ОИК Калояново 

На основание чл. 57, ал. 1, т. 1, чл. 85, чл. 87, ал. 2, чл. 88 от Изборния кодекс и 
Решение № 848/28.08.2019 г. на Централна избирателна комисия, Общинска избирателна 
комисия Калояново  

Р Е Ш И: 

1. Ред за свикване на заседанията и начин на приемане на решенията на Общинска 
избирателна комисия Калояново (ОИК): 

2. Заседанията на ОИК се свикват от нейния председател или по искане на една трета 
от членовете й. При отсъствие на председателя заседанията на ОИК се свикват от 
определен от него заместник-председател. 

3. Членовете на ОИК се уведомяват за датата и часа на насрочените заседания по 
телефон и чрез съобщение, което се публикува на интернет страницата на 
комисията и се поставя на общодостъпно място, определено по раздел ІІ. 

4. Проектът за дневен ред се публикува на интернет страницата на комисията преди 
заседанието. 

5. Заседанията на ОИК са законни, когато на тях присъстват повече от половината от 
членовете й. Заседанията се ръководят от председателя на комисията, а в негово 
отсъствие – от определен от него заместник-председател. 

6. Гласуването е явно и поименно. Гласува се „за“ или „против“. Не се допуска 
гласуване „въздържал се“. 

7. Членовете на ОИК, когато не са съгласни с посоченото в протокола, могат да го 
подписват с „особено мнение“, като писмено посочат в какво се изразява то. 
Членовете на ОИК, когато не са съгласни с прието решение, могат да изразят 
„особено мнение“, като писмено посочат в какво се изразява то. 

8. За заседанията на ОИК се съставя протокол, който се подписва от председателя и 
секретаря и се публикува на интернет страницата на комисията. 

9. Общинската избирателна комисия приема решенията си с мнозинство две трети от 
присъстващите членове. Когато ОИК при приемане на решенията си не е 
постигнала необходимото мнозинство от две трети от присъстващите членове, е 
налице решение за отхвърляне по смисъла на чл. 85, ал. 4, изречение второ ИК. В 
този случай в мотивите на решенията се изписват кратко описание на 
предложението за решение и изложените съображения в обратна насока, 
присъствалите членове и поименно начинът на гласуването им. В диспозитива се 
посочва, че е налице решение за отхвърляне по смисъла на чл. 85, ал. 4, изр. второ 
ИК. Решението на ОИК подлежи на обжалване пред ЦИК по реда на чл. 88 ИК. 

10. При отмяна на решението за отхвърляне ОИК постановява ново решение, което се 
приема с мнозинство повече от половината от всичките й членове. 

11. Решенията на ОИК може да се обжалват в тридневен срок от обявяването им пред 
ЦИК, която се произнася в тридневен срок с решение. Решението на ОИК, 



потвърдено с решение на ЦИК, подлежи на обжалване по реда на чл. 98, ал. 2 от 
АПК пред Административния съд по местонахождение на съответната общинска 
избирателна комисия. В останалите случаи решението на ЦИК се обжалва пред 
Върховния административен съд. 

12. Решенията на комисията се приемат с поименно гласуване, което се отразява в 
протокола от заседанието. 

13. Решенията, удостоверенията и текущата кореспонденция на ОИК се подписват от 
председателя и секретаря. 

14. Когато председателят, съответно секретарят, отсъстват, решенията, протоколите, 
удостоверенията и текущата кореспонденция се подписват от секретаря, съответно 
от председателя, и от заместник-председателя. 

15. Когато едновременно отсъстват и председателят, и секретарят, решенията, 
протоколите, удостоверенията и текущата кореспонденция се подписват от 
заместник-председателя и от определен с решение на комисията член, предложени 
от различни партии и коалиции. 

16. Решенията, протоколите, удостоверенията и текущата кореспонденция на ОИК се 
подпечатват с печата им. 

17. На заседанията на комисията може да присъстват застъпници, представители на 
партии, коалиции/местни коалиции или представляващите инициативни комитети, 
които са регистрирали кандидати, наблюдатели и представители на средствата за 
масово осведомяване. Изказаните становища, мнения и възражения се записват в 
протокола. 

18. Общинската избирателна комисия поддържа интернет страница, на която 
публикува незабавно решенията си, пълните протоколи от заседанията си, 
предварителните и окончателните резултати от изборите в съответния район, 
сканираните протоколи на секционните избирателни комисии и други документи и 
данни. На интернет страницата на комисията се публикуват и всички публични 
регистри при спазване изискванията за защита на личните данни. 

19. Обявяване на решенията: 

19.1 Общинската избирателна комисия обявява решенията си незабавно след 
приемането им чрез поставяне на общодостъпно място в сградата, в която се 
помещава, и чрез публикуване на интернет страницата си. Решенията се обявяват на 
табло поставено на входа на Община Калояново, село Калояново, пл.“Възраждане“ № 
6. На екземплярите от решенията, които се обявяват, се отбелязват датата и часът на 
поставянето им на общодостъпното място и се подписват от двама членове на 
комисията, излъчени от различни партии и коалиции. Екземплярите от обявените 
решения се свалят не по-рано от три дни от поставянето им на общодостъпното място 
и се съхраняват в архива на комисията. Върху екземпляра се отбелязват датата и 
часът на свалянето и той се подписва от двама членове на комисията от различни 
партии и коалиции. Срокът за обжалване на решенията на ОИК започва да тече от по-
късното по ред обявяване/публикуване. 

 Непосредствено след края на заседанието на ОИК на което са приети взетите решения и 
протокола от заседанието се публикуват на интернет страницата на комисията 

www.oik1612.cik.bg 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред Централната избирателна комисия в 

срок до три дни от обявяването му. 
 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, 

същият беше подложен на гласуване: 

 

Илиян Дончев Дончев - за 

Надежда Божидарова Атанасова - за 

Никола Кръстев Венков - за 

Таня Иванова Табакова - за 

http://www.oik1633.cik.bg/


Ангелина Людвикова Якова - за 

Здравко Георгиев Дошков - за 

Иванка Атанасова Кировска - за 

Маргарита Йозова Шахънска - за 

Мариана Йозова Бакова - за 

Никола Неделчев Божилов - за 

Петя Начева Кантарска - за 

Пламен Йорданов Нанов - за 

Снежанка Самуилова Стоева - за 

 

Гласували: 

ЗА – 13 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – няма 

 
 

 По т. 3 от дневния ред: 

Председателят на комисията – Илиян Дончев, докладва проект на решение  

ОТНОСНО: Избор на говорител на Общинска избирателна комисия Калояново при 

произвеждане на за изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, 

същият беше подложен на гласуване: 

 

Илиян Дончев Дончев - за 

Надежда Божидарова Атанасова - за 

Никола Кръстев Венков - за 

Таня Иванова Табакова - за 

Ангелина Людвикова Якова - за 

Здравко Георгиев Дошков - за 

Иванка Атанасова Кировска - за 

Маргарита Йозова Шахънска - за 

Мариана Йозова Бакова - за 

Никола Неделчев Божилов - за 

Петя Начева Кантарска - за 

Пламен Йорданов Нанов - за 

Снежанка Самуилова Стоева - за 

 

Гласували: 

ЗА – 13 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – няма 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове, Общинска 

избирателна комисия – Калояново, прие: 

 



Решение № 3- МИ / 04.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Избор на говорител на Общинска избирателна комисия Калояново при 

произвеждане на за изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

 

На основание чл.87 ал.1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия Калояново 

  

Р Е Ш И: 

  

1. Определя председателя на Общинска избирателна комисия Калояново – Илиян Дончев 
Дончев, за говорител на Общинска избирателна комисия Калояново, които да 
оповестява решенията на комисията. 

2. При отсъствие на председателя, както и във всеки конкретен случай, решенията на 
Общинска избирателна комисия Калояново да бъдат оповестявани от изрично 
определен от него заместник-председател или член на комисията. 

 
            Настоящото решение може да бъде обжалвано пред Централната избирателна 
комисия в срок до три дни от обявяването му. 

  

 По т. 4 от дневния ред: 

Председателят на комисията – Илиян Дончев, докладва проект на решение  

ОТНОСНО: Определяне на специалисти – технически сътрудници към Общинска 

избирателна комисия Калояново при произвеждане на избори за общински съветници и за 

кметове на 27 октомври 2019 г. 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, 

същият беше подложен на гласуване: 

 

Илиян Дончев Дончев - за 

Надежда Божидарова Атанасова - за 

Никола Кръстев Венков - за 

Таня Иванова Табакова - за 

Ангелина Людвикова Якова - за 

Здравко Георгиев Дошков - за 

Иванка Атанасова Кировска - за 

Маргарита Йозова Шахънска - за 

Мариана Йозова Бакова - за 

Никола Неделчев Божилов - за 

Петя Начева Кантарска - за 

Пламен Йорданов Нанов - за 

Снежанка Самуилова Стоева - за 

 

Гласували: 



ЗА – 13 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – няма 

 
 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове, Общинска 

избирателна комисия – Калояново, прие: 

 

Решение № 4- МИ / 04.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Определяне на специалисти – технически сътрудници към Общинска избирателна 

комисия Калояново при произвеждане на избори за общински съветници и за кметове на 27 октомври 

2019 г. 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс и Решение № 616-МИ/15.08.2019 г. на Централна 

изборна комисия,  Общинска избирателна комисия Калояново 

  

Р Е Ш И: 

1. С цел подпомагане дейността на Общинска избирателна комисия Калояново при изпълнение на 

правомощията и задълженията и по чл. 87 от Изборния кодекс, определя 2 броя специалисти - 

технически сътрудници към Общинска избирателна комисия Калояново, които ще подпомагат 

дейността на Общинска избирателна комисия Калояново, като оформят технически изготвените 

от членовете на комисията проекти на решения, входяща и изходяща кореспонденция, отговарят 

за архивирането и класифицирането на всички актове и документи на комисията, както и 

изпълняват други функции, възложени им от председателя на Общинска избирателна комисия 

Калояново или с решение на комисията в рамките на тяхната компетентност. 

2. Определя персоналния състав на технически сътрудници по т. 1, както следва: 

      2.1. Димитър Иванов Балямски с ЕГН ********** 

 2.2. Ще бъде назначен след избор на следващите заседания на комисията. 

Срокът на договора, който ще се сключи с тях следва да бъде от 05.09.2019 г. до 7 дни от 

приключването на избори за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.  

Възнаграждението по договора е в размер на 560 лева месечно. 

Заверено копие от настоящото решение да се изпрати на кмета на Община Калояново за 

сключване на граждански договор с определените в т.2 лица. 

            Настоящото решение може да бъде обжалвано пред Централната избирателна 
комисия в срок до три дни от обявяването му. 

  

  По т. 5 от дневния ред: 

Председателят на комисията – Илиян Дончев, докладва проект на решение  

ОТНОСНО: Маркиране на печата на Общинска избирателна комисия Калояново при 



произвеждане на за изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, 

същият беше подложен на гласуване: 

 

Илиян Дончев Дончев - за 

Надежда Божидарова Атанасова - за 

Никола Кръстев Венков - за 

Таня Иванова Табакова - за 

Ангелина Людвикова Якова - за 

Здравко Георгиев Дошков - за 

Иванка Атанасова Кировска - за 

Маргарита Йозова Шахънска - за 

Мариана Йозова Бакова - за 

Никола Неделчев Божилов - за 

Петя Начева Кантарска - за 

Пламен Йорданов Нанов - за 

Снежанка Самуилова Стоева - за 

 

Гласували: 

ЗА – 13 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – няма 

 
 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове, Общинска 

избирателна комисия – Калояново, прие: 
 

Решение № 5- МИ / 04.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Маркиране на печата на Общинска избирателна комисия Калояново при 

произвеждане на за изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

 

Р Е Ш И: 

1. Печатът на Общинска избирателна комисия Калояново е кръгъл с един пръстен. Във 
вътрешния кръг се изписва текстът „ОИК“, наименованието и номерът на Община 
Калояново по ЕКАТТЕ. В пръстена се изписва текстът „МЕСТНИ ИЗБОРИ 2019“ . 

2. Броят на печатите за Общинска избирателна комисия Калояново е 2(два) брой. 
3. На първото заседание на Общинска избирателна комисия Калояново, председателят и 

определен с решение на комисията член ги маркират по уникален начин. 
4. За маркирането се съставя Протокол (Приложение към Решение № 618-МИ от 

15.08.2019 г. на ЦИК), подписан от членовете на Общинска избирателна комисия 
Калояново, съдържащ най-малко 3 (три) отпечатъка от всеки от маркираните печати. За 
всеки от печатите се съставя отделен протокол. 



5. Определя Никола Неделчев Божилов за член на Общинска избирателна комисия 
Калояново, който да положи знак за маркиране на печатите (2 бр.) на Общинска 
избирателна комисия Калояново, заедно с председателя на комисията. 

6. След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, 

същият беше подложен на гласуване: 

 
             

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред Централната избирателна комисия в 
срок до три дни от обявяването му. 

  

След изчерпване на дневния ред Председателят на ОИК закри заседанието. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

ПРОТОКОЛЧИК: 
 
 

 

 

 


